Ректору БГУИР
Богушу В.А.

 _____________________________________

                                                                                     (фамилия, имя, отчество)

   _____________________________________

             (адрес)
   _____________________________________

(страховой номер)
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на должность _______________________ кафедры _____________________________________________________________ по контракту с ______________ по _____________________.

С должностной инструкцией, правилами внутреннего трудового распорядка, коллективным договором и антикоррупционным законодательством ознакомлен(а).
_______________________________

                                                                                (подпись лица, подавшего заявление)

       «____» ________________ 20     г.

	№
	Подразделение
	подпись
	Ф.И.О.
	дата

	Декан

	Зав. кафедрой

	Начальник учебного отдела

(каб.219 - 1 корп.)

	Начальник УМУ
(каб.223 - 1 корп.)

	Отдел охраны труда
(каб.402-2 корп.)

	Вед.специалиста хоз.отдела (каб.213- 2 корп.)

	Военно-учетный сектор
(каб.115А-3 корп.)

	Отдел по работе с персоналом центра кадровой работы
(каб.305 - 2 корп.)

	Отдел сопровождения бюджетной деятельности (каб.406-2 корп.)

	Проректор по учебной работе

(каб. 225 - 1 корп.)

	Проректор

	Профком (105-2 к.)